Mérida, 4 de diciembre de 2025. 

El Secretario General,

DAVID GONZÁLEZ GIL

NÚMERO 243 

Jueves 18 de diciembre de 2025
69210

ANEXO 

Con cargo a la aplicación presupuestaria 22006/G/115B/46000 y programa de financiación 
20080173 por cuantía de dos millones doscientos noventa mil trescientos treinta y dos euros 
(2.290.332 €) a las siguientes mancomunidades: 

GASTOS  CORRIENTES  2025 

MANCOMUNIDADES C.I.F. SUBVENCION 
CONCEDIDA  

M. aguas y servicios comarca de Llerena P0600002J 81.168,39 
M. integral comarca de Olivenza P0600014E 61.767,01 
M. integral de municipios Centro P0600064J 113.571,33